

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

Zhotoviteľ

Obchodné meno: Pavol Kubuš
Sídlo: 023 13 Čierne 434
IČO: 40139271
DIČ: 1041391725

Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Tatra banka a.s.
2627501713/1100

Objednávateľ:

V zastúpení: Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca
PhDr. Eva Larišová
Sídlo: M. R. Štefánika č. 2533, 022 01 Čadca – Žiarec
IČO: 00632503

Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Dexia banka Slovensko, a.s.
7746683110/5600

Úvodné ustanovenie

Zmluvné strany vzájomne prehlasujú, že sa presvedčili o identite druhej zmluvnej strany, a že označenie zmluvných strán v záhlaví tejto zmluvy zodpovedá aktuálnemu stavu.

II.

Všeobecné ustanovenie

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl.III tejto zmluvy.

2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa čl. VII tejto zmluvy.

III.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je **oprava kanalizácie a rozvodov vody, výmena obkladu a dlažby – kúpeľňa IV. poschodie** v rozsahu prác stanovených v rozpočte, ktorý je prílohou tejto zmluvy. Jedná

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy.

IV.

Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl.III tejto zmluvy s termínom začatia plnenia odo dňa podpisu zmluvy o dielo a termínom ukončenia najneskôr do 10 dní od podpisu tejto zmluvy.

2. Pri vykonaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne.

3. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením záväzku, ak mu objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť.
4. Nebezpečenstvo škody k zhotovovanej veci prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu diela.

V.

Povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť pre zhotoviteľa vstup do priestoru, v ktorom sa bude predmetné dielo vykonávať.
2. Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať po celkovom ukončení diela a písomnom odsúhlasení súpisu prác.

VI.

Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo včas a v potrebnej kvalite podľa tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje o priestor, v ktorom sa bude predmetné dielo vykonávať dbať tak, aby sa nepoškodil a nevznikla objednávateľovi žiadna škoda.
3. Zhotoviteľ má povinnosť zabezpečovať plnenie požiadaviek na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, predovšetkým udržiavať poriadok a čistotu na pracovisku, a dbať v stavebnom priestore o bezpečný príchod a pohyb klientov a zamestnancov zariadenia.

VII.

Cena diela

1. Cena za vykonanie diela je určená na základe vzájomnej dohody zmluvných strán v sume **9.260,90 eur vrátane DPH** (slovom deväťtisícdeväťdesiat eur a deväťdesiat centov) - cenová ponuka (rozpočet) ako príloha č. 1.
2. Zhotoviteľ nepožaduje úhradu zálohy.
3. Fakturácia predložená na úhradu musí spĺňať náležitosti účtovného dokladu podľa §10 zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v platnom znení.
4. Po zhotovení diela sa vyhotoví zápis o súpise prác, ktorý potvrdí poverený pracovník objednávateľa.
5. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom do 15 dní po prevzatí diela so splatnosťou 30 dní odo dňa vystavenia faktúry, a to bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto zmluvy.

VIII.

Záručná doba

1. Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je 24-mesiacov a začína plynúť dňom prevzatia diela.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené nesprávnym používaním predmetu tejto zmluvy alebo poškodením predmetu objednávateľom.
3. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.

IX.
Sankcie

1. Pri nedodržaní termínu realizácie dodávky a montáže diela zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny za dielo za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa s finančnou úhradou faktúry za vykonanie diela je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

X.
Záverečné ustanovenie

1. Dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení.
3. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jednu.
4. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, zrozumiteľné a určené, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Čadci, 14.12.2012

Pavol KUBUŠ
023 13 ČIERNE 434
IČO: 40139271
DIČ: 1041391725

Za zhotoviteľa:



Zariadenie pre seniorov a domov
sociálnych služieb Čadca
M.R. Štefánika 2533
022 01 Čadca - Žiarec

Za objednávateľa:



Odberateľ: Zariadenia pre seniorov a domov soc.služieb Čadca-Žiarec

Projektant:

Dodávateľ: Pavol Kubuš, Čierne 434

Dátum: 8.12.2012

Objekt: Oprava odtokov vodovodu a kanalizácie, výmena obkladu a dlažby kúpeľne

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE												
1	014	34023-6212	Zamurovanie otvoru do 0,09 m ² tehliami v priečkach alebo stenách hr. nad 100 mm	2,000	kus	5,05	10,10					
2	014	34029-1131	po napojení na vodovod a kanalizáciu	2,000	m	4,35	8,70					
3	011	34227-2336	Dodat. ukotvenie priečok k bet. konštr. plochými nerez. kotvami hr. do 100 mm	1,800	m ²	16,50	29,70					
4	011	34624-4353	Priečky PPP Ytong hr. 100mm 550kg/m ³ 0,90*2,00 = 1.800 Obmurovka kúpeľ. vaní plôch rovných hr. 7,5 cm z pôrobet. tváric hladk. Ytong 1,70*0,60*2 = 2.040 0,60*0,60 = 0.360	2,400	m ²	18,80	45,12					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 93,62												
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
5	011	61147-1411	Úprava vnút. stropov aktivovaným štukom hr. 2-3 mm	22,320	m ²	4,85	108,25					
6	014	61240-3399	6,20*3,60 = 22.320 Zaplnenie rýh v stenách malťou	1,500	m ²	8,10	12,15					
7	011	61242-1626	Omietka vnút. stien vápenná hladká-pod obklad	43,160	m ²	7,60	328,02					
8	014	61242-3531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková	1,500	m ²	8,20	30,45					
9	011	61246-5115	kabel pre prúdový chránič Príprava podkladu pod omietku vnút.stien a stropov, zvýšenie priľnavosti	40,940	m ²	1,45	59,36					
10	011	61247-4100	Vnúťorná omietka stien malťou zo zmesi hr. 4 mm 6,20*0,95*2 = 11.780 3,60*0,95*2 = 6.840	18,620	m ²	4,70	87,51					
11	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien a stropov sklovláknitým pletivom vtláčaným do tmelu	40,940	m ²	6,70	274,30					

12	014	63245-2431	stěny 6,20*0,95*2 = 11,780 3,60*0,95*2 = 6,840 strop 6,20*3,60 = 22,320 Doplnenie cementového poteru pl. 1-4 m2, hr. 20-30 mm 20 % výměry 22,32*0,20 = 4,464 Nivelačná sítka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	4,464 m2	7,20	32,14
13	011	63247-7005	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	22,320 m2	8,70	194,18 1 126,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
14	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	22,320 m2	2,15	47,99
15	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo oččian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	22,320 m2	2,05	45,76
16	014	95290-2110	Zametenie v miestnostach a chodbách	120,000 m2	0,08	9,60
17	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2 obmurovka vane a bidetu 1,60*0,60*2 = 1,920 0,70*0,60 = 0,420 0,40*0,50*3 = 0,600	2,940 m2	2,55	7,50
18	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 stena sprchy 0,90*2,00 = 1,800	1,800 m2	3,20	5,76
19	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylofit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	22,320 m2	1,88	41,96
20	013	97103-3131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	1,000 kus	0,50	0,50
21	013	97303-1324	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 15 cm	2,000 kus	5,30	10,60
22	013	97403-1132	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm	8,000 m	3,00	18,00
23	013	97403-1142	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	6,500 m	2,55	16,58
24	013	97404-2542	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 7 cm š. do 7 cm	2,000 m	4,60	9,20
25	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladčiek plochy nad 2 m2	41,000 m2	2,89	118,49
26	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,499 t	9,40	42,29
27	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	4,499 t	5,40	24,29
28	013	97908-2111	Vnútrostenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,499 t	8,10	36,44
29	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 4,499*5 = 22,495	22,495 t	0,80	18,00
30	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,789 t	21,50	81,46
31	000	99999-0001	Ostatné drobné sekacie a stavebné práce	16,000 hod	6,25	100,00

32	000	99999-kont	Odvoz sutiny kontajnerom na skládku TKO	1,000	kont	255,00	255,00	889,42
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:								
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
33	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti murňa vodorovne - tekutá izolácia 50 % výmery 22,32*0,50 = 11,160	11,160	m2	17,30	193,07	
34	711	71119-3131	Izolácia proti vlhkosti murňa zvislá - tekutá izolácia steny sprchy 1,10*2,00 = 2,200 0,90*2,00*2 = 3,600	5,800	m2	18,35	106,43	
35	711	99871-1202	Presun hmot pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m		%			299,50000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:								
721 - Vnútorná kanalizácia								
36	721	72117-0956	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 140	1,000	kus	59,00	59,00	
37	721	72117-1803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	7,000	m	0,30	2,10	
38	721	72117-1808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	3,000	m	0,70	2,10	
39	721	72117-3702	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 40	2,000	m	9,50	19,00	
40	721	72117-3703	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 50	4,000	m	10,50	42,00	
41	721	72117-3704	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 70	6,000	m	12,50	75,00	
42	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 40x1,8	2,000	kus	1,70	3,40	
43	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusť D 50x1,8	3,000	kus	2,00	6,00	
44	721	72121-1402	Podlahové vpusť s vod. odtokom DN 40/50	2,000	kus	45,00	90,00	
45	721	72122-6312	Zapachová uzáverka pre umývadla DN 40	2,000	kus	12,50	25,00	
46	721	72129-0111	Skuška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	12,000	m	0,50	6,00	
47	721	72130-0912	Opr. kanaliz. prečistenie zvis. odpad. v 1 podl. do DN 200	1,000	kus	8,50	8,50	
48	721	72130-0932	Opr. kanaliz. prečistenie šik. prepoj. potrubia do DN 100	8,000	m	4,60	36,80	
49	721	99872-1202	Presun hmot pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m		%			374,90
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:								
722 - Vnútorný vodovod								
50	721	72213-0801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	20,000	m	1,55	31,00	
51	721	72213-0991	Potrubie pozinkované závitové osadenie odbočky do potrubia obojstranná zverná spojka DN 20 / G 1/2	2,000	kus	19,00	38,00	
52	721	72217-1211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. tlážk. rPE D 20/2,0	20,000	m	10,20	204,00	
53	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	20,000	m	0,77	15,40	

54	721	72219-0901	Opt. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	4,000 kus	2,00	8,00
55	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástienka K 247 pre výř. ventil G 1/2	4,000 kus	5,80	23,20
56	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástienka K 247 pre batériu G 112x150mm	2,000 pár	11,00	22,00
57	721	72222-0231	Priechodka dgK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnútorným závitom	2,000 kus	2,20	4,40

58	721	72223-2043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	2,000 kus	6,00	12,00
59	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	20,000 m	1,15	23,00
60	721	99872-2202	Presun hmoí pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%		

722 - Vnútorný vodovod spolu:

381,00

725 - Zariadenie predmety

61	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	2,000 súbor	3,20	6,40
62	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	2,000 súbor	25,00	50,00
63	MAT	642 1A0602	Umývadlo dlhurotve	2,000 kus	66,00	132,00
64	721	72522-0841	Demontáž vaní oceľových rohových	1,000 súbor	3,50	3,50
65	721	72522-9103	Montáž vane akrylátovej	1,000 súbor	42,00	42,00
66	MAT	552 2B9001	Sifon vaňový, chromový HC 31	1,000 kus	23,00	23,00
67	MAT	554 210120	Vaňa plastova	1,000 kus	312,00	312,00
68	721	72523-0811	Demontáž bidetov dlhurotových	1,000 súbor	5,00	5,00
69	721	72529-1111	Montáž osiet. prís. toal. dosky, mydel.vešiaka,držáka	4,000 súbor	5,70	22,80
70	MAT	634 651-1	Zrkadlo bez rámu	2,000 kus	59,00	118,00
71	MAT	642 9A1051	Madlo ne rezove	2,000 kus	43,00	86,00
72	721	72581-0502	Ventil rohový s prípojovacou rúrkou G 1/2	4,000 súbor	7,90	31,60
73	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	4,000 súbor	2,00	8,00
74	721	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	2,000 kus	6,00	12,00
75	721	72583-9203	Montáž batérií vaňových nást. G 1/2	1,000 súbor	8,00	8,00
76	721	72584-0850	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	1,000 kus	3,50	3,50
77	721	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastlav. výškou	1,000 kus	9,00	9,00
78	MAT	551 440015	Batéria umývadlová jednopáková stojankova. G 1/2"	2,000 kus	65,00	130,00
79	MAT	551 449092	Batéria vaňová nástenná 1 páková s príslušenstvom	1,000 kus	90,00	90,00
80	MAT	551 456300	Batéria sprchová + sprchova súprava	1,000 kus	175,00	175,00
81	721	72598-9101	Montáž dvierok kovových lakovaných 300/300 mm	1,000 kus	1,20	1,20
82	MAT	551 6757301	Dvierka krycie 30x30 cm	1,000 kus	4,00	4,00
83	721	99872-5202	Presun hmoí pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%		

725 - Zariadenie predmety spolu:

1 273,00

733 - Rozvod potrubia

84	731	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezostých bežných nízkotlak. DN 15	2,000 m	8,30	16,60
85	731	73311-3113	Prípoj. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	2,000 kus	2,55	5,10

86	731	73319-1923	Opr. ocel. závít. potrubia, navarenie odbočky DN 15	2,000 kus	8,50	17,00
87	731	99873-3203	Presun hmotí pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%		
			733 - Rozvod potrubia spolu:			38,70
734 - Armatúry						
88	731	73420-0821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	1,000 kus	2,50	2,50
89	731	73422-1602	Ventil regul. závít. termost. bez hlavice ovládania G 1/2	1,000 kus	13,00	13,00
90	731	73422-1672	Hlavica ovládania termost. ventilov	1,000 kus	12,50	12,50
91	731	73426-1712	Skruškovanie regulácie radiátorové priame G 1/2 bez vypúšťania	1,000 kus	6,90	6,90
92	731	99873-4203	Presun hmotí pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%		
			734 - Armatúry spolu:			34,90
735 - Vykurovacie telesá						
93	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	1,000 kus	3,12	3,12
94	731	73512-1810	Demontáž vykurovacích teles ocelových článkových	4,700 m2	0,70	3,29
95	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky teles vodou	1,000 kus	5,40	5,40
96	731	73515-9845	Montáž vyhr. teles oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K "Hdo600L/do2000mm	1,000 kus	20,50	20,50
97	MAT	484 521371	Teleso vyh.doskové dvojité s 2konverkt. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90	1,000 kus	139,00	139,00
98	731	73519-1910	Opr. vykur. teles, napustenie vody do vykur. teles	65,000 m2	0,32	20,80
99	731	73529-1800	Demontáž konzol, džiakov vyk. teles, reg., konv. do odpadu	4,000 kus	0,30	1,20
100	731	73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích teles a potrubia	65,000 m2	0,52	36,40
101	731	99873-5202	Presun hmotí pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%		
			735 - Vykurovacie telesá spolu:			229,71
766 - Konštrukcie stolárske						
102	766	76666-2811	Demontáž prahov dverí 1-kridlových	1,000 kus	1,50	1,50
103	766	76669-5212	Montáž prahov dverí 1-kridl. š. do 10cm	1,000 kus	4,00	4,00
104	766	99876-6202	Presun hmotí pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%		
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:			5,50
771 - Podlahy z dlaždíc keramikových						
105	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. 300x300 do tmelu 6,20*3,60 = 22,320	22,320 m2	13,00	290,00
106	MAT	597 6316001	Dlažba keramická protišmyková 22,32*1,05 = 23,436	23,436 m2	16,00	374,98
107	771	99877-1202	Presun hmotí pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%		
			771 - Podlahy z dlaždíc keramikových spolu:			664,98

108	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. keram. do imelu	43,160 m ²	14,80	638,77
			6,20*2,00*2 = 24.800			
			3,60*2,00*2 = 14.400			
			0,90*2,00*2 = 3.600			
			1,80*0,60*2 = 2.160			
			odpočet			
			-0,90*2,00 = -1.800			
109	MAT	597 6704601	Obklad keramický + listy + dekory	45,318 m ²	13,60	616,32
			43,16*1,05 = 45.318			
110	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%		1 255,09
			781 - Obklady z obkladčiek a dosiek spolu:			
			783 - Nátery			
111	783	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	8,000 m	1,10	8,80
			783 - Nátery spolu:			
			784 - Malby			
112	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	40,940 m ²	1,00	40,94
113	784	78441-2301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	40,940 m ²	0,40	16,37
114	784	78445-2571	Malba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	40,940 m ²	1,60	65,50
			784 - Malby spolu:			122,81
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			
			PRÁCE A DODÁVKY M			
			M21 - 155 Elektromontáže			
115	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	4,000 kus	0,90	3,60
116	MAT	345 600D056	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-51 (D74x43)	4,000 kus	0,22	0,88
117	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	1,000 kus	3,90	3,90
118	MAT	345 608K000	Škatuľa KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná, vodorovne max 3 škatule, šedá	1,000 kus	1,40	1,40
119	921	21004-0711	Otvor pre vývodkovú skriňu malú	5,000 kus	3,70	18,50
120	921	21004-0730	Vyrezanie rýh v plnom pálenom tehelnom murive hl.2cm š.4cm frézovaním	26,000 m	3,60	93,60
121	921	21011-0001	Spinač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	3,000 kus	2,80	8,40
122	MAT	345 350A211	Spinač rad.1 Tango® 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	3,000 kus	5,55	16,65
123	921	21011-1012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	1,000 kus	3,40	3,40

124	MAT	345 410A201	Zasuvka 2-nas. Tango@ 5512A-2349 B, kompletná (bez ocj) biela	1,000 kus	4,50	4,50
125	921	21020-0069	Svietidlo žiarovkové nástenné IP54, 1x100W	2,000 kus	8,20	16,40
126	921	21020-1076	Svietidlo žiarovkové stropné IP54, 1x36W	6,000 kus	6,70	40,20
127	MAT	347 6C0168	Žiarovka uspo ma	2,000 kus	7,00	14,00
128	MAT	347 6P0017	Žiarovka uspo ma	6,000 kus	23,00	138,00
129	MAT	347 9P004	Zapalovač S 10 4-65W	6,000 kus	0,45	2,70
130	MAT	348 2B00228	Svietidlo žiarovkové stropné IP 44	6,000 kus	41,00	246,00
131	MAT	348 2B03154	Svietidlo žiarovkové nástenné IP 44	2,000 kus	33,50	67,00
132	921	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	20,000 m	0,95	19,00
133	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	10,000 m	0,65	6,50
134	921	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	25,000 m	0,90	22,50
135	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	25,000 m	1,00	25,00
136	921	21329-0020	Manipulácia v sieťi NN	7,000 hod	8,00	56,00
137	MAT	354 - 1	Podružný materiál	1,000 EUR	22,00	22,00
138	MAT	358 5500L24	Chránič prúdový 2-pól.	1,000 kus	65,00	65,00
139	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	3,000 hod	8,00	24,00

M21 - 156 Elektromontáže spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom

919,13

7 717,42 bez DPH

9 260,90 s DPH

